



BERGEN KOMMUNE

Rå Skole

Steinsviksvegen 393
5239 Rådal
Telefon 53 03 65 50

ra.skole@bergen.kommune.no

Referat SU/SMU møte 14. november 2024

Tilstede:

Fra elevrådet – Ellie (leder) 8A, Hermine (nestleder) 9E, Andrea (styremedlem) 8D, Nikolas (sekretær) 9C, og Olav (styremedlem) 8A

Fra FAU –Linn (nestleder)

Undervisningspersonale – Anne (lærer)

Andre ansatte – Grete (konsulent)

Rektor: Marianne

Politiker: Monika - fraværende

Agenda:

- Oppdraget til SU/SMU
- Trygt og godt skolemiljø
- Trivselstiltak

Oppstart av skoleåret har gått fint. Vi jobber kontinuerlig med å skape trygge gode klassemiljø. Spesielt på 8. trinn legges det ned mye arbeid i dette. De tre representantene fra 8. trinn synes det har gått greit å begynne på ungdomsskolen. Vi snakket litt om skolereglene som jo er utgangspunktet for å veilede elever om hva som er greit og ikke.

Vi har brukt litt tid på å velge elevrådsrepresentanter. Dette for å sikre en god prosess som gjør at de elevene som blir valgt ønsker å påta seg det vervet og skjønner hva det innebærer. Dette har gjort at vi har et godt elevråd og et veldig godt styre dette skoleåret. Dette har mye å si for elevmedvirkning i alt vi gjør på skolen for elevene.

Av trivselstiltak tilbakemeldte vi litt fra Halloween. Elevrådet har oppfordret klassene til å ha en times sosialt opplegg i tillegg til at hver klasse tok et klassebilde som ble bedømt av en jury. En klasse fra hvert trinn vant og en premie. Elevrådet har også vært veldig flinke til å presisere at man ikke må legge ned penger i kostyme, det kan være veldig enkle ting og de har presisert at det ikke skal være noen krenkende kostymer.

Vi snakket også om den kommende elevkvelden (onsdag 22. november) som FAU arrangerer sammen med elevrådet. Her må alle bidra til å spre ordet slik at alle vet om den. Dette er også et veldig flott initiativ til skolemiljøet.

Skolen er inne i en byggeperiode og dette kan være litt utfordrende støyemessig, men det har gått fint til nå og etter jul kommer noen av klassene til å bytte klasserom for å fordele ulempene litt.

Det gamle bassengrommet nærmer seg ferdig og dette skal bli et sosialt rom for elevene å kunne oppholde seg i friminutt. Dette gleder vi oss til at blir ferdig.

I år skal skolen ha en litt forenklet Kalitetsdialog, men både elevråd og FAU vil bli utfordret til å komme med innspill.

Vi snakket litt om tiltak fra skolens Tiltaksplan som blokkdager, fokusdager, utviklingssamtaler, læringspartner, fagsamtaler. Elevene synes Fokusdager er mer stressende en blokkdager fordi de innebærer tydeligere vurdering.

Lesekvart ble presentert av lærer og det var noe elevene satt pris på. 9E har ikke begynt med det enda og det vil rektor etterspørre.

Referent

Marianne Ingebrigtsen